uuumutlsmurnillrn

IttolClçÃO tt' eqt t2025

Estância, 17 de Setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Estância.

O Vereador que esta apresenta, nos termos regimentais desta Egrégia
Casa de Leis, requer o envio da presente indicação ao chefe do Poder
Executivo, o senhor, André Graça Santos, para que, através da secretaria
competente, seja viabilizada a Realização de Limpeza e Remoção de
Entulhos no Coniunto Santo Antôniu.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo atender às

reivindicações dos moradores do Conjunto Santo Antônio., que
vêm enfrentandô transtornos devido ao acúmulo de entulhos e

materiais descartados irregularmente em vias pública e terrenos
baldios do referido conjunto.

Sala da Sessão, Plenário Filadelfo Luiz da Costa, Palácio Legislativo
Prefeito Pascoal Nabuco, Estância 17 de Setembro de2O25.

Hennque Nogueira Campos Sllva

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - TEL: (79\ 3522-2298 - Faxt (79)
3522-3257
www.camaradestancia.se.gov.br

Vereador Proponente